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PROTOKÓŁ Nr  10/2016 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Powiatu,  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
które odbyło się w dniu 27 stycznia 2016 roku, godz.1330  

 
Przewodniczący Komisji           -  Antoni Dzik  
Protokolant                                 -  Alicja Dąbrowska 
 
Przewodniczący Komisji dokonał otwarcia posiedzenia, w którym uczestniczyło 7 radnych 
na ogólną liczbę 7 oraz zaproszeni goście ( listy obecności stanowią odpowiednio załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do protokołu ). 
Następnie poprosił o rozszerzenie porządku obrad o punkt 2. Zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie 
silnikowym na zbiorniku wodnym Siczki, gm. Jedlnia Letnisko. 
 
Innych uwag nie zgłoszono. Rozszerzony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 
i przedstawiał się następująco: 
 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2016.  
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu 

używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym Siczki, 
gm. Jedlnia Letnisko. 

 
3. Sprawy różne.  

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad - Opracowanie i przyjęcie planu pracy 
Komisji na rok 2016.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji radni ustalili, aby do przesłanego projektu planu pracy dodać 
następujące tematy: 
 

• Informacja z realizacji umów zawartych przez Starostwo Powiatowe z firmą, która 
odholowuje pojazdy pozostawione na drogach powiatowych i przetrzymuje je na 
parkingu. Termin – luty, odpowiedzialny – Naczelnik Wydziału Komunikacji, 
 

•  Informacja Kierownika ARiMR o programach unijnych na lata 2016 – 2020. Termin 
– luty, odpowiedzialny – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
 

• Informacja n/t przygotowania zbiornika wodnego Domaniów do sezonu letniego. 
Termin – luty, odpowiedzialny - Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
 

• Informacja n/t funkcjonowania gospodarstwa szkolnego w Chwałowicach. Termin – 
czerwiec, odpowiedzialny - Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
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• Funkcjonowanie zbiornika w Jagodnem w gm. Przytyk oraz funkcjonowanie Giełdy 
Rolnej w Przytyku w kontekście możliwości promocyjnych powiatu radomskiego. 
Termin – sierpień, odpowiedzialny - Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, (komisja wyjazdowa)  
 

Plan pracy Komisji uwzględniający powyższe zmiany został przyjęty przez członków Komisji 
jednogłośnie. Stanowi on załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie 
silnikowym na zbiorniku wodnym Siczki, gm. Jedlnia Letnisko. 
 
Projekt uchwały dotyczył wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie 
silnikowym na zbiorniku wodnym Siczki, gm. Jedlnia Letnisko. Wniosek w tej sprawie 
zgłosił Wójt Gminy Jedlnia Letnisko. Wprowadzenie zakazu zapewni bezpieczeństwo 
korzystającym z wypoczynku na zbiorniku, stabilizację środowiska wodnego płytkiego 
akwenu, zmniejszy emisję hałasu przenikającego do środowiska powstającego z eksploatacji 
jednostek wodnych z napędem silnikowym. Priorytetowym celem podjęcia niniejszej uchwały 
jest ochrona środowiska przyrodniczego głównie przed hałasem i zanieczyszczeniami. 
  
Pytań i uwag nie było. Członkowie Komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali projekt 
przedmiotowej uchwały. Stanowi on załącznik Nr 4 do protokołu.  
 
       
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Sprawy różne.  
 
Nie zgłoszono. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji  zamknął 10 posiedzenie  
o godz.14.15. 
 
 
Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Komisji  
 
Alicja Dąbrowska                                                                                  Antoni Dzik  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


